LINEA 40W 1200 MP IP44 DALI
Nimi LINEA 40W 1200 MP IP44 DALI
Tuotekoodi JPL-LIN1200MP-40WDIP-DALI
Sähkönumero 4309347
Teho 33W
Värilämpö 3000K/4000K, valittavissa valaisimesta
Valon määrä 4200 lumen
Valotehokkuus 130 lm/W
Asennustapa Pinta-, ripustus- tai seinäasennus
Koko 1210mm*160mm*55mm
Rungon materiaali SPCC+PC
Kotelointiluokka IP44
Suojausluokka I
Iskunkestävyys IK08
Käyttöikä L80B50 96 000h
Valovirran alenema 95 000h L80
Valonlähde kiinteä LED
Värintoistoindeksi CRI>80
Valon avautumiskulma 90°
Häikäisyindeksi UGR<19
Ohjaustapa DALI
Virtalähde Sisäänrakennettu
Virtalähteen tyyppi Vakiovirta
Ketjutettava Kyllä
Liitintyyppi Jousiliitin
Liitäntä 5×0,5-2,5mm läpijohdotettu
Käyttöjännite 230VAC
Verkkotaajuus 50Hz
Tehokerroin 0.9
Käyttölämpötila -20…+45°C
Suojaus Ylikuormitus, ylikuumenemis- ja oikosulku
────────────────────────────────────